ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25 мая 2021 г.  №  1569

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами благоустройства территории Лужского городского

поселения, утвержденными решением Совета депутатов Лужского городского

поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от

17.10.2017 № 173, администрация Лужского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить паспорт вывески/учрежденческой доски по форме

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Лужского муниципального района Кузьмина Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев

Разослано: ОАиГ – 2 экз., ОГХ, прокуратура.

 Об утверждении паспорта

вывески/учрежденческой доски

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 25.05.2021 № 1569

(приложение)

ФОРМА

 ПАСПОРТ   ВЫВЕСКИ/УЧРЕЖДЕНЧЕСКОЙ ДОСКИ

№________                                                                      От «_____» ___________  20___

г.

Место установки

вывески/учрежденческой доски

(адрес)

Собственник вывески/учрежденческой

доски (наименование ИП/Юр. лица, ИНН,

ОГРН/ОГРНИП, тел.)

Вид информационной конструкции

(вывеска/учрежденческая доска)

Тип вывески

(настенная вывеска, консольная вывеска,

вывеска в витринах, иная вывеска)

Количество сторон

Размеры информационной конструкции  Высота (мм): Ширина (мм):

Общая площадь информационного поля

конструкции (кв.м)

Правовые основания владения местом

установки информационной конструкции

(собственность, аренда и т.д.)

СОГЛАСОВАНО:

Собственник здания, к которому

присоединена конструкция вывески

______________________________

Ф.И.О.

_____________________

подпись

М.П.

Владелец конструкции вывески

______________________________

Ф.И.О.

_____________________

подпись

М.П

Отдел архитектуры и

градостроительства администрации

Лужского муниципального района

______________________________

Ф.И.О.

_____________________

подпись

М.П.

ЭСКИЗ  ВЫВЕСКИ/УЧРЕЖДЕНЧЕСКОЙ ДОСКИ
(графический дизайн, габаритные размеры)

ХАРАКТЕРИСТИКА  ИЗОБРАЖЕНИЯ:

- аппликация самоклеющимися пленками;

- широкоформатная полноцветная печать;

- объемные детали, элементы, буквы;

-_________________________________________________________________________________
другое

ОСВЕЩЕННОСТЬ: -естественная, -наружная, -внутренняя, -светодинамика, -________.
                                                                                                                                                                                                                                          Другое

Мощность _______________, количество светильников____________________

МАТЕРИАЛЫ ИЗГОТОВЛЕНИЯ:- металлический каркас, - пластик, - пленка, -________.
                                                                                                                                                                                                                                          Другое

Изготовитель вывески/учрежденческой доски:__________________________________

ОБЩИЙ  ВИД  ВЫВЕСКИ/УЧРЕЖДЕНЧЕСКОЙ ДОСКИ НА  ЗДАНИИ

(на фотоматериалах)

Карта-схема места размещения вывески/учрежденческой доски

Срок действия паспорта вывески/учрежденческой доски устанавливается на срок не более

пяти лет, по истечении которого владелец информационных конструкций вправе продлить срок

действия паспорта при условии соответствия конструкции Правилам благоустройства

территории Лужского городского поселения. По истечении срока действия паспорта,

информационная конструкция должна быть демонтирована.

Настоящий паспорт действителен с даты его выдачи и до «___ » ______ 20___г.

Паспорт перестает быть действительным в день прекращения

______________________________________________________________.